

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION

HALKLA İLİŞKİLER BİRİMİ

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

No. 2855

Müşteri Soruları

Yatırımcı İlişkileri Grubu
Kurumsal Finans Birimi
Mitsubishi Electric Corporation
Cad.Irg@rk.MitsubishiElectric.co.jp

Medya Soruları

Halkla İlişkiler Birimi
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
<http://www.MitsubishiElectric.com/news/>

Mitsubishi Electric 2015 Mali Yılı'nın İlk Çeyreği için Konsolide Finansal Sonuçları Açıklıyor

Tokyo, 30 Temmuz 2014 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün 31 Mart 2015'te sona eren mevcut mali yılın (2015 mali yılı) 30 Haziran 2014'te sona eren ilk çeyreği için konsolide finansal sonuçları açıkladı.

Konsolide Finansal Sonuçlar

Net satışlar:	910,6 milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %9 artış)
İşletme geliri:	59,3 milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %73 artış)
Gelir vergilerinden önceki gelir:	67,8 milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %59 artış)
Mitsubishi Electric Corp. atfedilebilir net gelir:	43,0 milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %69 artış)

Bir bütün olarak 2015 mali yılının ilk çeyreğinde iş çevreleri, ABD'deki ekonomik istikrar, Avrupa'da yavaş yavaş görülen ekonomik iyileşme, Çin'de hafifçe yatıştırılan yavaşlama ve diğer faktörlerden ötürü tüm dünyada süregelen yavaş bir büyümeye tanık olurken, Japon ekonomisi tüketim vergisindeki artışın öncesinde yaşanan talep patlamasına bağlı olarak meydana gelen geriye gidişe rağmen ticari sektörde yukarı doğru bir trend yakaladı.

Bu koşullar altında, Enerji ve Elektrik Sistemleri, Endüstriyel Otomasyon Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Ev Aygıtları segmentlerinde artan satışlar gibi faktörler nedeniyle geçen mali yılın aynı döneminde 910,6 milyar yen olan konsolide net satışlar bu mali yılın ilk çeyreğinde %9 artış kaydetti. Konsolide işletme geliri ise Endüstriyel Otomasyon Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Ev Aygıtları segmentlerinde daha yüksek kar elde edilmesinden dolayı, geçen mali yılın aynı çeyreğine kıyasla %73 artarak 59,3 milyar yen şeklinde gerçekleşti.

İş Segmentine göre Konsolide Finansal Sonuçlar

Enerji ve Elektrik Sistemleri

Toplam satışlar:	223,2 milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3 artış)
İşletme geliri:	7,8 milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 7,0 milyar yen azalma)

Her ne kadar Japonya'daki enerji sistemleri işinde azalmalar olsa da, Japonya dışında ulaşım sistemleri ve Japonya'da kamu hizmetleri sistemlerinde yaşanan büyümeye istinaden, sosyal altyapı sistemleri sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı. Yen'in değer kaybetmesi de bu artışta olumlu rol oynadı.

Bina sistemleri sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı. Bunda ağırlıklı olarak Japonya, Çin ve ASEAN ülkelerinde yeni asansör ve yürüyen merdiven kurulumlarındaki artışlar etkili olurken Yen'in değer kaybetmesinin de bir etkisi oldu.

Sonuç olarak, bu segmentte toplam satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %3 oranında arttı. İşletme geliri, başta proje faktörlerindeki değişim olmak üzere diğer faktörlerden ötürü bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 7,0 milyar yen azaldı.

Endüstriyel Otomasyon Sistemleri

Toplam satışlar: 295,3 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %23 artış)
İşletme geliri: 35,1 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 20,0 milyar yen artış)

Japonya'daki üreticiler tarafından yapılan tesis yenilemelerin yanı sıra akıllı telefon ve otomotiv endüstrileri ile ilgili sermaye harcamalarında kaydedilen büyümeye ve ayrıca yen'in değer kaybetmesine bağlı olarak, fabrika otomasyon sistemleri sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine göre hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı.

Başta Japonya dışındaki araba satışı pazarlarında kaydedilen büyüme olmak üzere, tüm dünyada elektrik enerjisiyle çalışan motorlar ve kontrolörlerde kaydedilen artış ve ayrıca yen'in değer kaybetmesinin yarattığı olumlu etki karşısında, otomotiv ekipmanı sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine göre hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı.

Sonuç olarak, bu segmentte toplam satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %23 oranında arttı. Ağırlıklı olarak satışlarda yaşanan artıştan ötürü, işletme geliri bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 20,0 milyar yen arttı.

Bilişim ve İletişim Sistemleri

Toplam satışlar: 92,5 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %11 düşüş)
İşletme geliri (zarar): (1,7 milyar yen) (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 0,8 milyar yen azalma)

İletişim altyapısı ürünlerine olan talebin azalmasına bağlı olarak, telekomünikasyon ekipmanı sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine göre hem siparişler hem de satışlar bakımından düşüş oldu.

Ancak sistem entegrasyonu içindeki büyümeden ötürü, bilişim sistemleri ve hizmetleri sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine göre satışlar bakımından artış kaydedildi.

Elektronik işini ilgilendiren büyük projelerin sayısında yaşanan düşüşle paralel olarak, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre elektronik sistemler sektöründe hem siparişler hem de satışlar bakımından azalma oldu.

Sonuç olarak, bu segmentte toplam satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %11 oranında azaldı. Satışlardaki düşüşe ve diğer faktörlere bağlı olarak işletme geliri, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 0,8 milyar yen azaldı.

Elektronik Cihazlar

Toplam satışlar: 51,2 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %21 artış)
İşletme geliri: 3,8 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 2,6 milyar yen artış)

Yen'in değer kaybetmesinin yanı sıra, otomotiv, vagon, tüketici ve endüstriyel uygulamalarda kullanılan güç modüllerine olan talebin artmasından ötürü, yarı iletken sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine göre hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı.

Otomotiv ve endüstriyel amaçlı ürünlere olan talebin artmasıyla birlikte, LCD modülü sektöründe siparişler bakımından artışlar olurken, satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre büyük ölçüde aynı kaldı.

Sonuç olarak, bu segmentte toplam satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %21 oranında arttı. Satışlardaki artışa bağlı olarak işletme geliri, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 2,6 milyar yen arttı.

Ev Aygıtları

Toplam satışlar: 234,7 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %7 artış)
İşletme geliri: 21,2 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 9,0 milyar yen artış)

Tüketim vergisindeki artışın öncesinde yaşanan talep patlamasına bağlı olarak meydana gelen geriye gidişe rağmen, Yen'in değer kaybetmesinin yanı sıra, Japonya'da paket klimaların ve Asya, Kuzey Amerika ve Avrupa'da klima satışlarının artmasından ötürü, ev aygıtları sektöründe bir önceki mali yılın aynı dönemine göre satışlarda %7 artış kaydedildi.

Satışlardaki artışa bağlı olarak işletme geliri, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 9,0 milyar yen arttı.

Diğerleri

Toplam satışlar: 168,0 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %19 artış)
İşletme geliri: 1,7 milyar yen (bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 0,9 milyar yen artış)

Başta materyal tedarikiyle uğraşan bağlı şirketlerde olmak üzere, satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %19 arttı.

Satışlardaki artışa bağlı olarak işletme geliri, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 0,9 milyar yen arttı.

Finansal Durum

Konsolide bazda aktif, pasif, özsermaye ve nakit akışının durumuna ilişkin analiz

İlgili mali çeyrekte, şirketin toplam aktifleri bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 8,6 milyar yen artış kaydederek, 3.621,5 milyar yen şeklinde gerçekleşti. Toplam aktiflerin bakiyesindeki değişim büyük ölçüde nakit ve nakit muadillerinin 78,9 milyar yen artmasından, yürürlükteki sözleşmeler çerçevesinde iş siparişlerinde yaşanan ilerlemeye bağlı olarak tamamlanmamış işlerin varyasyonu sonucunda stoklarda 83,5 milyar yen düzeyinde artış olmasından ve alacak tahsilatı sonucunda ticari alacakların 178,5 milyar yen azalmasından kaynaklanmaktaydı.

Toplam pasifler, bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 8,3 milyar yen azalarak 2.004,2 milyar yen'e düştü. Borç ve şirket tahvilleri bakiyesi, bir önceki mali yılın sonu itibariyle 16,1 milyar yen artışla 389,6 milyar yen'e çıkarken, faiz içeren borcun toplam aktiflere oranı bir önceki mali yılın sonuna göre 0,5 puan artarak %10,8 şeklinde gerçekleşti. Ticari borçlar 41,6 milyar yen azaldı ve hisse fiyatlarındaki artıştan ve diğer faktörlerden kaynaklanan emeklilik varlıklarındaki artışa bağlı olarak emeklilik ve kıdem yan hakları 4,4 milyar yen azaldı.

Mitsubishi Electric Corporation özsermayesi, bir önceki mali yılın sonuna göre 20,6 milyar yen artarak 1.545,0 milyar yen oldu. Özsermaye oranı bir önceki mali yılın sonuna göre 0,5 puan artış kaydederek, % 42,7'ye ulaştı. 23,6 milyar yen temettü ödemesine karşın yaşanan bu değişiklik, büyük ölçüde Mitsubishi Electric Corporation'a atfedilen konsolide net gelirin kaydedilmesinden kaynaklandı.

Bu çeyrek için işletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akışı, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 53,4 milyar yen azalarak 128,6 milyar yen'e (nakdi) düştü. Yatırım faaliyetlerinden gelen nakit akışı, yatırım amaçlı menkul kıymetlerin alımında yaşanan düşüşe bağlı olarak bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 1,0 milyar yen azalarak 38,9 milyar yen'e (nakit dışı) düştü. Sonuç olarak, serbest nakit akışı toplamda 89,7 milyar yen'e (nakdi) ulaştı. Finansman faaliyetlerinden gelen nakit akışı, daha ziyade banka kredileri ve temettü ödemelerindeki artışlardan ötürü 8,3 milyar yen (nakit dışı) olarak gerçekleşti.

2015 Mali Yılı için Tahmin

Öncelikle Japonya, Çin ve diğer Asya ülkelerinde sermaye harcamaları için artan talebe bağlı olarak büyümesi beklenen Endüstriyel Otomasyon Sistemleri segmenti ve Japonya dışında araba satışlarındaki artışa bağlı olarak, Mitsubishi Electric'in mevcut mali yıl için ticari performansının bir önceki tahmini aşması bekleniyor. Bu nedenle, 30 Eylül 2014'te sona erecek olan 2015 mali yılının ilk yarısı için ve 31 Mart 2015'te sona erecek olan 2015 mali yılı için konsolide kazanç tahmini, aşağıda belirtildiği üzere 28 Nisan 2014'te yapılan duyuruya istinaden revize edilmiştir.

2015 Mali Yılı'nın İlk Yarısı için Konsolide Kazanç Tahmini

Konsolide	Önceki tahmin (duyuru 28 Nisan)	Mevcut tahmin
Net satışlar:	1,950.0 milyar yen	1,980.0 milyar yen (bir önceki yılın aynı dönemine göre %9 artış)
İşletme geliri:	83.0 milyar yen	100.0 milyar yen (bir önceki yılın aynı dönemine göre %25 artış)
Gelir vergilerinden önceki gelir:	93.0 milyar yen	110.0 milyar yen (bir önceki yılın aynı dönemine göre %32 artış)
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir:	68.0 milyar yen	80.0 milyar yen (bir önceki yılın aynı dönemine göre %65 artış)

2015 Mali Yılı için Konsolide Kazançlar Tahmini

Konsolide	Önceki tahmin (duyuru 28 Nisan)	Mevcut tahmin
Net satışlar:	4,180.0 milyar yen	4,220.0 milyar yen (bir önceki mali yıla göre %4 artış)
İşletme geliri:	250.0 milyar yen	260.0 milyar yen (bir önceki mali yıla göre %11 artış)
Gelir vergilerinden önceki gelir:	260.0 milyar yen	260.0 milyar yen (bir önceki mali yıla göre %4 artış)
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir:	175.0 milyar yen	175.0 milyar yen (bir önceki mali yıla göre %14 artış)

Not: Yukarıda belirtilen sonuçlar tahmini, mevcut dönemde Şirket tarafından makul görülen varsayımlara dayalıdır ve asıl sonuçlar tahminlere göre büyük ölçüde farklılık gösterebilir. Lütfen en sondaki uyarı notunu inceleyin.

Konsolide Finansal Sonuçlar Özeti

(belirtilen durumlar haricinde milyar yen cinsinden)

	MY '14 Ç1 (A) (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)	MY '15 Ç1 (B) (1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)	B – A	B/A (%)
Net satışlar	834.8	910.6	75.8	109
İşletme geliri	34.1	59.3	25.1	173
Gelir vergilerinden önceki gelir	42.6	67.8	25.2	159
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir	25.4	43.0	17.5	169
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir hisse başı temel net gelir	11. ⁸⁶ yen	20.⁰⁴ yen	8. ¹⁸ yen	169

Not: 1) U.S. GAAP'a göre hazırlanan konsolide finansal tablolar.

2) Şirketin 172 konsolide iştiraki mevcuttur.

Konsolide Kar / Zarar Tablosu

(milyon yen olarak)

	MY '14 Ç1 (A) (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)		MY '15 Ç1 (B) (1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)		B – A	B/A (%)
		Toplam % 'si		Toplam % 'si		
Net satışlar	834,829	100.0	910,648	100.0	75,819	109
Satış maliyeti	596,977	71.5	627,644	68.9	30,667	105
Satış, genel ve idari harcamalar	203,654	24.4	223,685	24.6	20,031	110
İşletme geliri	34,198	4.1	59,319	6.5	25,121	173
Diğer gelir	12,714	1.5	18,389	2.1	5,675	145
Faiz ve temettüleri	3,177	0.4	2,902	0.4	(275)	91
Bağlı şirketlerin kazançlarında sermaye	2,822	0.3	3,595	0.4	773	127
Diğer	6,715	0.8	11,892	1.3	5,177	177
Diğer harcamalar	4,261	0.5	9,849	1.1	5,588	231
Faiz	1,222	0.1	953	0.1	(269)	78
Diğer	3,039	0.4	8,896	1.0	5,857	293
Gelir vergilerinden önceki gelir	42,651	5.1	67,859	7.5	25,208	159
Gelir vergileri	15,343	1.8	22,255	2.5	6,912	145
Net gelir	27,308	3.3	45,604	5.0	18,296	167
Kontrol yetkisi vermeyen menfaatlere atfedilebilir net gelir	1,851	0.3	2,583	0.3	732	140
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir	25,457	3.0	43,021	4.7	17,564	169

Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu

(milyon yen olarak)

	MY '14 Ç1 (A) (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)	MY '15 Ç1 (B) (1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)	B – A
Net gelir	27,308	45,604	18,296
Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergilerden ari			
Döviz kuru çevrim ayarlamaları	19,452	(12,136)	(31,588)
Emeklilik yükümlülük ayarlamaları	2,924	1,238	(1,686)
Menkul kıymetlerde gerçekleşmemiş kazançlar	6,812	6,138	(674)
Türev araçlarda gerçekleşmemiş kazançlar (zararlar)	(65)	(48)	17
Toplam	29,123	(4,808)	(33,931)
Kapsamlı gelir	56,431	40,796	(15,635)
Kontrol yetkisi vermeyen menfaatlere atfedilebilir kapsamlı gelir	3,809	1,759	(2,050)
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir kapsamlı gelir	52,622	39,037	(13,585)

Konsolide Bilanço

(milyon yen olarak)

	MY '14 (A) (31 Mart 2014'te sona ermiştir)	MY '15 (B) (30 Haziran 2014'te sona ermiştir)	B – A
(Aktifler)			
Cari aktifler	2,290,007	2,304,720	14,713
Nakit ve nakit muadilleri	418,049	497,026	78,977
Kısa vadeli yatırımlar	51	50	(1)
Ticari alacaklar	983,468	805,006	(178,462)
Stoklar	602,341	685,916	83,575
Peşin ödenmiş harcamalar ve diğer cari varlıklar	286,098	316,722	30,624
Uzun vadeli ticari alacaklar	4,813	4,698	(115)
Yatırımlar	497,510	480,969	(16,541)
Net gayrimenkul, tesis ve ekipmanlar	649,385	664,732	15,347
Diğer aktifler	171,251	166,449	(4,802)
Toplam aktifler	3,612,966	3,621,568	8,602
(Pasifler)			
Cari pasifler (yükümlülükler)	1,494,243	1,452,040	(42,203)
Banka kredileri ve uzun vadeli borcun cari kısmı	162,052	138,932	(23,120)
Ticari borçlar	758,913	717,219	(41,694)
Diğer cari yükümlülükler	573,278	595,889	22,611
Uzun vadeli borçlar	211,426	250,693	39,267
Emeklilik ve kıdem tazminatı yan hakları	212,638	208,228	(4,410)
Diğer sabit yükümlülükler	94,308	93,307	(1,001)
Toplam pasifler	2,012,615	2,004,268	(8,347)
(Özsermaye)			
Mitsubishi Electric Corp. özsermayesi	1,524,322	1,545,016	20,694
Adi hisse senetleri	175,820	175,820	–
Sermaye fazlası	207,089	212,367	5,278
Dağıtılmamış karlar	1,139,738	1,159,144	19,406
Biriken diğer kapsamlı gelirler (zarar)	1,957	(2,027)	(3,984)
Maliyeti üzerinden hazine bonoları	(282)	(288)	(6)
Kontrol yetkisi vermeyen menfaatler	76,029	72,284	(3,745)
Toplam özsermaye	1,600,351	1,617,300	16,949
Toplam yükümlülükler ve özsermaye	3,612,966	3,621,568	8,602
Borç Bakiyesi	373,478	389,625	16,147
Biriken diğer kapsamlı gelir (zarar):			
Döviz kuru çevrim ayarlamaları	38,652	27,358	(11,294)
Emeklilik yükümlülük ayarlamaları	(119,279)	(118,041)	1,238
Menkul kıymetlerde gerçekleşmemiş kazançlar	82,636	88,750	6,114
Türev araçlarda gerçekleşmemiş kazançlar (zararlar)	(52)	(94)	(42)

Konsolide Nakit Akış Tablosu

(milyon yen olarak)

	MY '14 Ç1 (A) (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)	MY '15 Ç1 (B) (1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)	B – A
I İşletme faaliyetlerinden nakit akışlar			
1 Net gelir	27,308	45,604	18,296
2 İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit mutabakatı için ayarlamalar			
(1) Maddi duran varlıkların amortismanı ve diğer	26,652	27,294	642
(2) Ticari alacaklarda azalma	249,599	174,458	(75,141)
(3) Stoklarda azalma (artış)	(55,880)	(87,571)	(31,691)
(4) Ticari borçlarda artış (azalma)	(46,797)	(41,085)	5,712
(5) Diğer, net	(18,817)	9,910	28,727
İşletme faaliyetlerinden sağlanan net nakit	182,065	128,610	(53,455)
II Yatırım faaliyetlerinden nakit akışlar			
1 Sermaye harcaması	(32,510)	(36,177)	(3,667)
2 Gayrimenkul, tesis ve ekipmanlardan kazançlar	692	217	(475)
3 Kısa vadeli yatırımların alınması ve yatırım amaçlı menkul kıymetler (edinilen nakitten net)	(11,063)	(67)	10,996
4 Kısa vadeli yatırımların ve yatırım amaçlı menkul kıymetlerin satışından kazançlar	2,879	2,313	(566)
5 Diğer, net	63	(5,189)	(5,252)
Yatırım faaliyetlerinden kullanılan net nakit	(39,939)	(38,903)	1,036
I + II Serbest nakit akışı	142,126	89,707	(52,419)
III Finansman faaliyetlerinden nakit akışlar			
1 Uzun vadeli borçlardan kazançlar	-	40,244	40,244
2 Uzun vadeli borçların geri ödemesi	(18,012)	(33,476)	(15,464)
3 Banka kredilerinde artış (azalma), net	(56,630)	8,407	65,037
4 Ödenen temettüler	(12,881)	(23,615)	(10,734)
5 Hazine bonolarının alınması	(10)	(6)	4
6 Diğer, net	(324)	124	448
Finansman faaliyetlerinde edinilen (kullanılan) net nakit	(87,857)	(8,322)	79,535
IV Döviz kurlarının nakit ve nakit muadillerine etkisi	6,735	(2,408)	(9,143)
V Nakit ve nakit muadillerinde net artış	61,004	78,977	17,973
VI Dönem başında nakit ve nakit muadilleri	298,881	418,049	119,168
VII Dönem sonunda nakit ve nakit muadilleri	359,885	497,026	137,141

Konsolide Segment Bilgileri

1. Sektör Segmentine Göre Satışlar ve İşletme Geliri

(milyon yen olarak)

Sektör Segmenti	MY '14 Ç1 (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)		MY '15 Ç1 (1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)		C – A	D – B	C/A (%)
	Satışlar (A)	İşletme geliri (zarar) (B)	Satışlar (C)	İşletme geliri (zarar) (D)			
Enerji ve Elektrik Sistemleri	216,138	14,837	223,233	7,830	7,095	(7,007)	103
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	239,740	15,082	295,327	35,159	55,587	20,077	123
Bilişim ve İletişim Sistemleri	103,741	(938)	92,540	(1,764)	(11,201)	(826)	89
Elektronik Cihazlar	42,440	1,175	51,235	3,859	8,795	2,684	121
Ev Aygıtları	218,508	12,230	234,717	21,250	16,209	9,020	107
Diğerleri	140,906	813	168,058	1,719	27,152	906	119
Alt toplam	961,473	43,199	1,065,110	68,053	103,637	24,854	111
Çıkarılanlar ve diğer	(126,644)	(9,001)	(154,462)	(8,734)	(27,818)	267	–
Toplam	834,829	34,198	910,648	59,319	75,819	25,121	109

*Notlar: Segmentler arası satışlar tabloya dahil edilmiştir.

2. Lokasyona göre Satışlar ve İşletme Geliri

(milyon yen olarak)

Lokasyon	MY '14 Ç1 (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)		MY '15 Ç1 (1 Nisan 2014 – 30 Haziran 2014)		C – A	D – B	C/A (%)
	Satışlar (A)	İşletme geliri (B)	Satışlar (C)	İşletme geliri (D)			
Japonya	676,271	28,065	732,248	39,143	55,977	11,078	108
Kuzey Amerika	81,995	928	90,850	2,252	8,855	1,324	111
Asya (Japonya hariç)	181,684	11,501	244,426	22,424	62,742	10,923	135
Avrupa	89,131	1,550	99,319	3,582	10,188	2,032	111
Diğerleri	11,993	548	9,894	238	(2,099)	(310)	82
Alt toplam	1,041,074	42,592	1,176,737	67,639	135,663	25,047	113
Çıkarılanlar	(206,245)	(8,394)	(266,089)	(8,320)	(59,844)	74	–
Toplam	834,829	34,198	910,648	59,319	75,819	25,121	109

*Notlar: Segmentler arası satışlar tabloya dahil edilmiştir.

3. Müşterilerin Lokasyonuna göre Satışlar

(milyon yen olarak)

Lokasyon	MY '14 Ç1 (1 Nisan 2013 – 30 Haziran 2013)		MY '15 Ç1 (1 Nisan 2014 – 30 Haziran)		B – A	B/A (%)
	Satışlar (A)	Toplam net satışların % 'si	Satışlar (B)	Toplam net satışların % 'si		
Japonya	475,138	56.9	484,129	53.2	8,991	102
Kuzey Amerika	83,008	9.9	91,064	10.0	8,056	110
Asya (Japonya hariç)	170,879	20.5	222,821	24.4	51,942	130
Avrupa	86,514	10.4	93,786	10.3	7,272	108
Diğerleri	19,290	2.3	18,848	2.1	(442)	98
Toplam uluslararası satışlar	359,691	43.1	426,519	46.8	66,828	119
Konsolide toplam	834,829	100.0	910,648	100.0	75,819	109

Uyarı Notu

Mitsubishi Electric Group (bu metinde “Grup” olarak anılacaktır) Enerji ve Elektrik Sistemleri, Endüstriyel Otomasyon Sistemleri, Bilişim ve İletişim Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Ev Aygıtları dahil olmak üzere pek çok alanda ürün geliştirme, üretim ve satış faaliyetlerinde bulunmakta olup, bu faaliyetler küresel bazda yürütülmekte ve Japonya'nın yanı sıra Kuzey Amerika, Avrupa, Asya ve diğer bölgeleri de kapsamaktadır. Her ne kadar burada yer verilen beyanlar Şirketin güvendiği ve duyuru tarihindeki şartlar altında makul olduğuna inandığı belli başlı kanaatlere dayalı olsa da, fiili işletme sonuçları burada dikkate alınan faktörlerin herhangi birinden ve/veya bu duyurunun tarihinde öngörülmeleyen başka faktörlerden ötürü değişebilir. Burada ifade edilen beklentileri maddi ölçüde etkileyen faktörler aşağıdakileri içermekle birlikte bunlarla sınırlı değildir:

- (1) Önemli trendler
Grubun operasyonları küresel ekonomi, sosyal koşullar, kanunlar, vergi kanunları ve yönetmeliklerdeki trendlerden etkilenebilir.
- (2) Döviz kurları
Döviz kuru piyasalarındaki dalgalanmalar, Asya'daki üretim üslerinin döviz kuru üzerinden ihracat ürün satışları ve ithal malzeme alımlarının yanı sıra, Grubun ABD Doları veya Euro üzerinden yaptığı ihracat ürün satışlarını ve ithal ürün alımlarını da etkileyebilir.
- (3) Borsalar
Borsa fiyatlarında meydana gelecek bir düşüş, Mitsubishi Electric'in hisse senetlerinde devalüasyon zararları kaydetmesine veya emeklilik varlıklarının adil değerinde söz konusu olacak bir düşüşe istinaden emeklilik yan haklarına ilişkin yükümlülüklerde artış yaşanmasına neden olabilir.
- (4) Ürünler için arz/talep dengesi ve malzemeler ve bileşenler için tedarik koşulları
Arz/talep dengesindeki değişikliklere bağlı olarak fiyatlarda ve sevkiyatlarda düşüş ve ayrıca malzeme ve bileşen tedarik koşullarının kötüleşmesi nedeniyle malzeme fiyatlarında yaşanacak artış, Grubun performansını olumsuz etkileyebilir.
- (5) Kaynak Sağlama
Başta yeni faiz kuru olmak üzere faiz oranlarındaki artış, Grubun faiz harcamalarını artırır.
- (6) Önemli patent konuları
Önemli patent dosyaları, lisanslama, telif hakları ve patenle ilgili anlaşmazlıklar ilgili sektörleri olumsuz şekilde etkileyebilir.

- (7) Çevre mevzuatı veya ilgili konular
Grup, çevre mevzuatındaki değişikliklerden veya çevre konularının söz konusu olmasından ötürü zarara uğrayabilir veya masraf yapabilir. Mevzuattaki değişiklikler veya çevre konularının meydana gelmesi, aynı zamanda Grubun üretim ve tüm kurumsal faaliyetlerini etkileyebilir.
- (8) Ürünlerde veya hizmetlerde kusurlar ve eksikler
Grup, ürünlerde veya hizmetlerde kusurlar ve eksiklerden ötürü zarara uğrayabilir veya masraf yapabilir ve tüm ürün ve hizmetlerimizin kalitesinin düşmesi tüm Grubu etkileyebilir.
- (9) Hukuk davaları ve diğer hukuki işlemler
Grubun faaliyetleri Mitsubishi Electric, iştirakleri ve/veya özsermaye yoluyla bağlı şirketleri aleyhinde açılan davalardan veya diğer hukuki işlemlerden etkilenebilir.
- (10) Kesintiye neden olan değişiklikler
Teknolojide kesintiye neden olan değişiklikler, yeni teknoloji kullanılarak ürünlerin geliştirilmesi, üretimin zamanlaması ve pazara giriş, Grubun performansını olumsuz etkileyebilir.
- (11) İşin yeniden yapılandırılması
Grup, yeniden yapılandırma tedbirlerinden ötürü zarara uğrayabilir.
- (12) Bilgi güvenliği
Grubun performansı bilgisayar virüs enfeksiyonlarından, yetkisiz erişimden ve Grubun sahip olduğu kişisel bilgilerin veya teknoloji, satışlar ve diğer faaliyetler gibi Grubun işleriyle ilgili gizli bilgilerin sızdırılmasından etkilenebilir.
- (13) Doğal afetler
Grubun faaliyetleri, özellikle de üretim faaliyetleri deprem, tayfun tsunami, yangın ve diğer büyük ölçekli afetlerin meydana gelmesinden etkilenebilir.
- (14) Diğer önemli faktörler
Grubun faaliyetleri terör, savaş, yeni grip salgınları ve diğer hastalıklar veya diğer faktörlerden kaynaklanan toplumsal veya siyasi karışıklıklardan etkilenebilir.

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler temin etme konusunda 90 yılı aşkın tecrübeye sahip olan Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), bilgi işlem ve iletişim, uzay geliştirme ve uydu haberleşmeleri, tüketici elektroniği, endüstriyel teknoloji, enerji, ulaşım ve inşaat ekipmanı sektörlerinde kullanılan elektrikli ve elektronik ekipmanın imalat, pazarlama ve satışında kabul gören bir dünya lideridir. Kurumsal beyanı Daha İyisi İçin Değişim (Changes for the Better) ile çevresel beyanı Ekolojik Değişim'in (Eco Changes) ruhuna uygun hareket eden Mitsubishi Electric, toplumu teknolojiyle zenginleştiren, global bir lider yeşil şirket olmak için çaba göstermektedir. Şirket 31 Mart 2014'te sona eren mali yılda 4.054,3 milyar yen (39,3 milyar US\$*) konsolide grup satışları kaydetmiştir. Daha ayrıntılı bilgi için bkz. <http://www.MitsubishiElectric.com>

*31 Mart 2014 tarihinde Tokyo Döviz Piyasası tarafından açıklanan kur üzerinden 103 yen 1 USD olarak hesaplanmıştır.

2015 Mali Yılı İlk Çeyrek Sonuçları

1. Finansal Sonuçlar <Konsolide>
2. Segmente göre Net Satışlar <Konsolide>
3. Segmente göre İşletme Geliri <Konsolide>
4. Segmente göre Uluslararası Net Satışlar <Konsolide>
5. Net Satışları Kaydetmek için Döviz Kurları ve Döviz Kurlarında Meydana Gelen Dalgalanmaların Net Satışlara Etkisi

1. Finansal Sonuçlar <Konsolide>

(milyar yen, yıllık % değişim)

	MY '14			MY '15		
	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Fiili)	Tam Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Tahmini)	Tam Yıl (Tahmini)
Net satışlar	834.8 (+7)	1,811.8 (+7)	4,054.3 (+14)	910.6 (+9)	1,980.0 (+9)	4,220.0 (+4)
İşletme geliri	34.1 (-27)	79.7 (-11)	235.1 (+55)	59.3 (+73)	100.0 (+25)	260.0 (+11)
Gelir vergisinden önceki gelir	42.6 (-11)	83.4 (+15)	248.9 (+282)	67.8 (+59)	110.0 (+32)	260.0 (+4)
Mitsubishi Electric Corp'a atfedilebilir net gelir	25.4 (-16)	48.3 (+11)	153.4 (+121)	43.0 (+69)	80.0 (+65)	175.0 (+14)

Sağ sütunda parantez içindeki rakamlar, karşılık gelen önceki döneme göre değişikliği ifade eder

2. Segmente göre net satışlar <Konsolide>

(milyar yen, yıllık % değişim)

	MY '14			MY '15		
	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Fiili)	Tam Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Tahmini)	Tam Yıl (Tahmini)
Enerji ve Elektrik Sistemleri	216.1 (+5)	477.2 (+4)	1,180.0 (+12)	223.2 (+3)	490.0 (+3)	1,190.0 (+1)
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	239.7 (+7)	506.3 (+11)	1,098.7 (+18)	295.3 (+23)	600.0 (+18)	1,200.0 (+9)
Bilişim ve İletişim Sistemleri	103.7 (+10)	242.5 (0)	548.2 (+5)	92.5 (-11)	270.0 (+11)	560.0 (+2)
Elektronik Cihazlar	42.4 (+9)	90.5 (+13)	194.6 (+19)	51.2 (+21)	120.0 (+33)	260.0 (+34)
Ev Aygıtları	218.5 (+6)	460.0 (+9)	944.3 (+15)	234.7 (+7)	470.0 (+2)	930.0 (-2)
Diğer	140.9 (+7)	307.5 (+8)	676.0 (+15)	168.0 (+19)	340.0 (+11)	690.0 (+2)
Alt toplam	961.4 (+7)	2,084.2 (+7)	4,642.2 (+14)	1,065.1 (+11)	2,290.0 (+10)	4,830.0 (+4)
Çıkarmalar	126.6	272.3	587.8	154.4	310.0	610.0
Konsolide toplam	834.8 (+7)	1,811.8 (+7)	4,054.3 (+14)	910.6 (+9)	1,980.0 (+9)	4,220.0 (+4)

3. Segmente göre İşletme Geliri <Konsolide>

(milyar yen, yıllık % değişim)

	MY '14			MY '15		
	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Fiili)	Tam Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Tahmini)	Tam Yıl (Tahmini)
Enerji ve Elektrik Sistemleri	14.8 (-19)	18.3 (-46)	76.3 (-10)	7.8 (-47)	13.0 (-29)	77.0 (+1)
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	15.0 (-29)	38.9 (+15)	98.0 (+62)	35.1 (+133)	59.0 (+52)	116.0 (+18)
Bilişim ve İletişim Sistemleri	10.9 (-)	3.1 (-68)	5.5 (+248)	1.7 (-)	0.0 (-)	1.1 (+99)
Elektronik Cihazlar	1.1 ¹ 16times)	4.5 (-)	10.0 (-)	3.8 (+228)	8.0 (+77)	16.0 (+59)
Ev Aygıtları	12.2 (-6)	23.1 (+38)	52.8 (+174)	21.2 (+74)	27.0 (+16)	48.0 (-9)
Diğer	0.8 (+18)	5.1 (-30)	19.8 (+5)	1.7 (+111)	6.0 (+16)	18.0 (-9)
Alt toplam	43.1 (-20)	93.3 (-7)	262.6 (+46)	68.0 (+58)	113.0 (+10)	286.0 (+9)
Çıkarmalar	19.0		113.5	18.7	13.0	26.0
Konsolide toplam	34.1 (-27)	79.7 (-11)	235.1 (+55)	59.3 (+73)	100.0 (+25)	260.0 (+11)

4. Segmente göre uluslararası net satışlar <Konsolide>

(milyar yen, yıllık % değişim)

	MY '14			MY '15
	Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Fiili)	Tam Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)
Enerji ve Elektrik Sistemleri	88.1 (+29)	177.3 (+25)	386.5 (+28)	95.0 (+8)
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	134.3 (+22)	272.3 (+21)	587.2 (+25)	169.5 (+26)
Bilişim ve İletişim Sistemleri	3.2 (-26)	7.4 (-44)	32.9 (+26)	1.7 (-47)
Elektronik Cihazlar	22.0 (+23)	46.3 (+30)	102.0 (+38)	24.7 (+12)
Ev Aygıtları	108.3 (+20)	217.2 (+24)	447.7 (+30)	130.3 (+20)
Diğer	3.6 (-7)	7.6 (-5)	17.4 (+11)	5.1 (+41)
Konsolide toplam	359.6 (+22)	728.3 (+22)	1,573.9 (+28)	426.5 (+19)
Uluslararası net satışların toplam satışlara oranı	43%	40%	39%	47%

5.5. Net Satışları Kaydetmek için Döviz Kurları ve Döviz Kurlarında Meydana Gelen Dalgalanmaların Net Satışlara Etkisi

		MY '14			MY '15	
		Ç1 (Fiili)	1'inci Yarı (Fiili)	Tam Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	Ç2 veya sonrası (Tahmin)
Net satışları kaydetmek için döviz kurları	US\$	¥98	¥98	¥100	¥102	¥95
	Euro	¥127	¥128	¥134	¥140	¥130
Döviz Kurlarında Meydana Gelen Dalgalanmaların Net Satışlara Etkisi	Konsolide	Satışlarda yaklaşık ¥67 milyar artış	Satışlarda yaklaşık ¥143 milyar artış	Satışlarda yaklaşık ¥256 milyar artış	Satışlarda yaklaşık ¥21 milyar artış	
	US\$	Yaklaşık ¥22 milyar artış	Yaklaşık ¥46 milyar artış	Yaklaşık ¥83 milyar artış	Yaklaşık ¥5 milyar artış	
	Euro	Yaklaşık ¥18 milyar artış	Yaklaşık ¥37 milyar artış	Yaklaşık ¥56 milyar artış	Yaklaşık ¥5 milyar artış	